

ESTADO DE PERNAMBUCO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMBÓ



GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

Tacaimbó - PE, 28 de fevereiro de 2025.

DESPACHO Nº DV 00007/2025 - 01

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TACAIMBÓ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00007/2025, que objetiva: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento, instalação e manutenção de internet banda larga, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Tacaimbó – PE; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- TOP TELECOM SERVICOS E TECNOLOGIA LTDA. 12.161.988/0001-50

Valor: R\$ 14.835,00

Publique-se e cumpra-se.

JOSÍVALDO ALVES SECRETARIO SADDE TACAIMBÓ CNPJ: 11.844.178/0001-35 PORTARIA Nº 006/2025

JOSIVALDO ALVES DO NASCIMENTO Secretário Municipal de Saúde